
                                               Præsentation af 
Channe Bjerringgaard 

folketingskandidat i Valby 

 
Kære 8. kreds Valby 
 
Jeg blev på sidste generalforsamling valgt til at repræsenterer Valby ved næste 
folketingsvalg, det vil jeg gerne sige tak for, og jeg glæder mig meget til at gøre 
en indsats for at sætte Valby på det konservative ’verdens’bykort! 
 
Jeg startede min politiske karriere i 1996 
1997 hvor jeg så opstillede til kommunalvalget i Holbæk.  
2001 folketingskandidat i Kalundborgkredsen  
2001 folketingsvalget 
2004 folketingskandidat i Lejrekredsen 
2005 folketingsvalget 
2005 kommunalvalget i København 
2006 folketingskandidat i Valby. 
 
 
Jeg er født 31. marts 1950, jeg er fraskilt, og jeg har 2 voksne børn. Tine som er 

specialesygeplejerske med ledelsesansvar på neonatalafdelingen i Holbæk og Anders som er færdig med 
læreruddannelsen næste år. Jeg har også 3 børnebørn som Tine er mor til. Luisah 15, Amalie 13 og Silas 4. 
Silas er autist og har DAMP, så der er nok at se til. 
 
Mit arbejdsliv har de sidste 30 år været i Folketingets administration, hvor jeg er ansat som 
kontorfuldmægtig. Jeg har altid været meget glad for min arbejdsplads, det er et spændende sted, hvor jeg 
har lært rigtig meget. Især har jeg stor indsigt i det politiske lov-
arbejde. 
 
Og hvad er også mit politiske fokus. Det er familiens forhold og 
især de gamle i familien, som vi skylder alt.  
Vi skal sørge for, at de har en god og tryg alderdom, og hvordan 
gør vi så det? Vi må yde omsorg og nærhed. Da et at de største 
problemer i alderdommen også er ensomheden, så må vi sætte 
ind her. Et korps af besøgsvenner som ikke skal vaske og gøre 
rent, men som skal have tid til at lytte.  
Familien skal også have større mulighed for at kunne støtte og 
hjælpe de gamle. Der skal være mulighed for at man kan tage en 
omsorgsdag, som sagtens kunne hedde ’bedstes’ første sygedag. 
Alle som har gamle forældre kender til pludselige opståede 
situationer, som man bare bliver nød til at få overblik over. Det må 
samfundet have råd til og familien have tid til. Og en hjemmepc 
med netadgang ville være et rigtig godt hjælpemiddel i den ældres 
hverdag, så skal der kunne gives et tilskud til driften. Her kunne vi 
f. eks tilbyde gratis undervisning i brugen af pc’en.  Jeg har 
foreslået, at man opfinder en skærm, som er nem at bruge 
med finger touch’ og med begrænset valgmuligheder! 
  
Den ældre medarbejders forhold på arbejdsmarkedet skal også i 
fokus. Jeg vil arbejde for, at vores seniorer bliver så længe som 
muligt på arbejdsmarkedet, hvis de har lyst! Og at de ikke fyres 
eller ’efterlønnes’, men at de omgæres med respekt for den viden og 
arbejdspladsen har seriøse samtaler som munder ud i, at både arbejd
hinanden. Vi har brug for alle, med den arbejdsmangel vi snart står ov
fremsynede! 
Mit sidste fokusområde er kvinders forhold. Især ligestilling vil jeg 
Vi skal have en aktiv kvindepolitik og bl.a.. sørge for, at kvinder er en 
samfund kan være tjent med, at kun et køn er meningsdanner, ja tæn
ville heller ikke være ideelt!  
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Vi skal hjælpe den prostituerede, sikre hende og hjælpe hen
nyt liv.  
Den enlige mor, lad os hjælpe hende i gang med en uddann
Karriere kvinden som naturligt vil både karriere og børn/hjem
skal også kunne hænge sammen. 
Kvinden med anden etnisk baggrund, lad os oprette 
kvindestøttegrupper, hvor hun kan få hjælp til at tale om sine
problemer i hverdagen. Lære at cykle f. eks.! 
 
Jeg vil arbejde for at synliggøre de konservative værdier
at den som selv kan, kan! og den som ikke kan, hjælpes i ga
 
Jeg har også mange andre spændende forslag og nye ideer
ægte konservativ siger jeg…  

 
Tænk nyt når det gamle ikke dur, det gør jeg!!

 
 
 
 

Nyheder! 
 

 har haft nogen læserbreve i forskellige aviser, de kan ses dem på min hjemmes
w.cbjerringgaard.dk 

. september 2006 skal jeg deltage i et møde på Københavns Rådhus, som Boligfo
angeret. Der var ingen af vores folketingsmedlemmer som kunne, så jeg har fået
fordringen, som jeg glæder mig til. 
 har et dagligstuemøde den 21. august, som der kommer nærmere besked om, og
visning den 29. august 2006 på Christiansborg 

 

     Pressemeddelelse  

Ny konservativ folketingskandidat i 8. kreds Valby. 

anne Bjerringgaard, 55 år, blev den 21. februar 2006 valgt som 
eds Valbys nye folketingskandidat.   

nne Bjerringgaard har et interessant konservativt cv, hun har siden 2001 været 
etingskandidat først i Kalundborgkredsen siden i Lejrekredsen, hvor hun ved 
e valg fik et fantastisk flot valgresultat det bedste konservative resultat i 21 år i 
e.   

nne Bjerringgaard er nok også den eneste kandidat som har været ansat i 
etingets Administration i 29 år, og som derfor har en stor viden om både det 
mentariske samt det politiske arbejde som man ellers først erhverver sig når
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